
UCHWAŁA NR 310/LXVI/2023 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., 
poz.40), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz.U .z 2022 poz.1634 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2023 poz.103 
z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2023 Nr 294/LXIV/2022 Rady Gminy Iłów  z dnia 
29 grudnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę        20.370,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę       61.229,00 zł,Ustala się dochody budżetu ogółem 
w kwocie   36.395.949,78 zł w tym:  dochody bieżące 29.736.699,78 zł  
 dochody majątkowe          6.659.250,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik nr.1 do uchwały budżetowej na rok 2023  pod nazwą  „Dochody”. 

§ 2. 1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę        144.149,88 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę       1.423.360,32 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę     53.241,56 zł, 

4) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę  3.556.387,36 zł, Ustala się wydatki budżetu ogółem 
w wysokości 41.888.992,02 zł   w tym:  wydatki bieżące           
30.676.464,68 zł   wydatki majątkowe 11.212.527,34 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 do uchwały budżetowej na 
rok 2023 pod nazwą „Wydatki”. 

§ 3. Zmienia się brzmienie § 3 uchwały budżetowej na 2023 rok. 

1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.493.042,24zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi : 

-  z kredytu długoterminowego w kwocie 669.827,00 

-   z wolnych środków w kwocie 3.331.053,50 

-    z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.492.161,74zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.723.215,24 zł, rozchody w wysokości 1.230.173,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Zmienia się brzmienie § 7 ust.1 i 3  uchwały budżetowej na 2023 rok. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowychw kwocie 120.000,00 
zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 151.946,31zł. 

2. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1.900.000,00zł oraz wydatki w kwocie 2.022.493,83 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 ,, Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych”  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 1



§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2023  pn:,,Wydatki na 
2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy , w tym realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2023  pn: ,,Wydatki na 
zadania inwestycyjne na 2023rok nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF”, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Sławomir Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

600 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

758 -61 229,00 0,00

0,00 0,00

-61 229,00 0,00

0,00 0,00

-61 229,00 0,00

852 0,00 4 080,00

0,00 0,00

0,00 4 080,00

0,00 0,00

0,00 4 080,00

853 0,00 14 790,00

0,00 0,00

0,00 14 790,00

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 500 000,00 1 514 790,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

643 200,00 647 280,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500 000,00 1 514 790,00

935 198,00 939 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 935 198,00 939 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 825 850,00 9 764 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 846 115,00 9 784 886,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00

Różne rozliczenia 9 846 115,00 9 784 886,00

860 498,70 861 998,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 860 498,70 861 998,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr  310/LXVI/2023  z  dnia 22 marca 
2023r. zmieniający załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 
2023  Nr294/LXIV/2022   Rady Gminy Iłów  z dnia 29  grudnia  2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 14 790,00

razem: -61 229,00 20 370,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-61 229,00 20 370,00

0,00 0,00

(* kol 2 do 

wykorzystania 

        Iłów,22 marca 2023r.
Strona 2 z 1

Ogółem: 36 436 808,78 36 395 949,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 6 659 250,00 6 659 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 14 790,00

bieżące 29 777 558,78 29 736 699,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 135 519,16 17 207,00 17 207,00 0,00 17 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 312,16 2 118 312,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 231,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 231,86 1 031 231,86 0,00 0,00

3 166 751,02 17 207,00 17 207,00 0,00 17 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 544,02 3 149 544,02 0,00 0,00

1 740 312,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 312,16 1 740 312,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 890 312,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 312,16 1 890 312,16 0,00 0,00

378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 231,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 231,86 881 231,86 0,00 0,00

1 259 231,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 231,86 1 259 231,86 0,00 0,00

250 000,47 250 000,47 250 000,47 0,00 250 000,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 220,30 50 220,30 50 220,30 0,00 50 220,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 220,77 300 220,77 300 220,77 0,00 300 220,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,47 250 000,47 250 000,47 0,00 250 000,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 220,30 50 220,30 50 220,30 0,00 50 220,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 220,77 300 220,77 300 220,77 0,00 300 220,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 639 571,05 1 544 318,95 1 539 318,95 0,00 1 539 318,95 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 252,10 3 095 252,10 0,00 0,00

-38 054,42 -38 054,42 -38 054,42 0,00 -38 054,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 598,49 2 318,72 2 318,72 0,00 2 318,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 279,77 1 357 279,77 0,00 0,00

5 961 115,12 1 508 583,25 1 503 583,25 0,00 1 503 583,25 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 452 531,87 4 452 531,87 0,00 0,00

1 070 498,70 1 070 498,70 1 070 498,70 0,00 1 070 498,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 998,70 1 071 998,70 1 071 998,70 0,00 1 071 998,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253 172,35 453 820,25 453 820,25 0,00 453 820,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 799 352,10 2 799 352,10 0,00 0,00

-38 054,42 -38 054,42 -38 054,42 0,00 -38 054,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 098,49 818,72 818,72 0,00 818,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 279,77 1 357 279,77 0,00 0,00

4 573 216,42 416 584,55 416 584,55 0,00 416 584,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 631,87 4 156 631,87 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 682 639,00 4 282 639,00 3 864 370,00 3 235 207,00 629 163,00 3 617,00 414 652,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 789,83 54 926,83 54 926,83 0,00 54 926,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 863,00 315 863,00 0,00 0,00

6 053 428,83 4 337 565,83 3 919 296,83 3 235 207,00 684 089,83 3 617,00 414 652,00 0,00 0,00 0,00 1 715 863,00 1 715 863,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr   310/LXVI/2023    z  dnia 22 marca 2023r. 
zmieniający załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2023  
Nr294/LXIV/2022   Rady Gminy Iłów  z dnia 29  grudnia  2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 079 763,00 3 679 763,00 3 669 763,00 3 154 600,00 515 163,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 863,00 315 863,00 0,00 0,00

5 395 626,00 3 679 763,00 3 669 763,00 3 154 600,00 515 163,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 715 863,00 1 715 863,00 0,00 0,00

251 117,00 251 117,00 55 500,00 10 000,00 45 500,00 3 617,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 926,83 54 926,83 54 926,83 0,00 54 926,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 043,83 306 043,83 110 426,83 10 000,00 100 426,83 3 617,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 493,91 221 841,08 161 841,08 37 800,00 124 041,08 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 18 652,83 18 652,83 0,00 0,00

-8 926,83 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 926,83 -6 926,83 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

256 567,08 219 841,08 159 841,08 37 800,00 122 041,08 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 36 726,00 36 726,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

240 167,83 221 515,00 161 515,00 37 800,00 123 715,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 18 652,83 18 652,83 0,00 0,00

-8 926,83 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 926,83 -6 926,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 241,00 219 515,00 159 515,00 37 800,00 121 715,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 11 726,00 11 726,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 072 034,38 12 033 516,26 11 568 016,26 9 593 947,00 1 974 069,26 0,00 465 500,00 0,00 0,00 0,00 1 038 518,12 1 038 518,12 0,00 0,00

-61 229,00 -61 229,00 -61 229,00 -61 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

13 066 805,38 11 972 287,26 11 506 787,26 9 532 718,00 1 974 069,26 0,00 465 500,00 0,00 0,00 0,00 1 094 518,12 1 094 518,12 0,00 0,00

8 606 680,38 7 568 162,26 7 238 362,26 6 434 000,00 804 362,26 0,00 329 800,00 0,00 0,00 0,00 1 038 518,12 1 038 518,12 0,00 0,00

-61 229,00 -61 229,00 -61 229,00 -61 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

8 601 451,38 7 506 933,26 7 177 133,26 6 372 771,00 804 362,26 0,00 329 800,00 0,00 0,00 0,00 1 094 518,12 1 094 518,12 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 33 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 644,31 36 946,31 36 946,31 0,00 36 946,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 698,00 597 698,00 0,00 0,00

754 644,31 156 946,31 156 946,31 33 000,00 123 946,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 698,00 597 698,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75410

Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

113 800,00 113 800,00 113 800,00 33 000,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 946,31 36 946,31 36 946,31 0,00 36 946,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 746,31 150 746,31 150 746,31 33 000,00 117 746,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 698,00 597 698,00 0,00 0,00

597 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 698,00 597 698,00 0,00 0,00

2 051 817,00 2 051 817,00 1 059 039,00 822 300,00 236 739,00 0,00 992 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055 897,00 2 055 897,00 1 059 119,00 822 300,00 236 819,00 0,00 996 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 113,00 798 113,00 140 346,00 98 000,00 42 346,00 0,00 657 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 193,00 802 193,00 140 426,00 98 000,00 42 426,00 0,00 661 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 360,20 321 360,20 306 860,20 0,00 306 860,20 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

1 827 360,20 1 821 360,20 1 806 860,20 0,00 1 806 860,20 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 360,20 321 360,20 306 860,20 0,00 306 860,20 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 360,20 1 821 360,20 1 806 860,20 0,00 1 806 860,20 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075 061,00 3 075 061,00 647 001,00 518 777,00 128 224,00 0,00 2 428 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 115 061,00 3 075 061,00 647 001,00 518 777,00 128 224,00 0,00 2 428 060,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

250 989,00 250 989,00 250 489,00 208 000,00 42 489,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

290 989,00 250 989,00 250 489,00 208 000,00 42 489,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 691 336,70 2 691 336,70 2 691 136,70 99 700,00 2 591 436,70 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 123,38 575 123,38 575 123,38 0,00 575 123,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266 460,08 3 266 460,08 3 266 260,08 99 700,00 3 166 560,08 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 1 899 800,00 94 700,00 1 805 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 493,83 122 493,83 122 493,83 0,00 122 493,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 022 493,83 2 022 493,83 2 022 293,83 94 700,00 1 927 593,83 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 336,70 500 336,70 500 336,70 0,00 500 336,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 629,55 424 629,55 424 629,55 0,00 424 629,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 966,25 924 966,25 924 966,25 0,00 924 966,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 676,11 527 029,78 8 029,78 0,00 8 029,78 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 646,33 38 646,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 518,12 25 518,12 25 518,12 0,00 25 518,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

672 194,23 552 547,90 33 547,90 0,00 33 547,90 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 646,33 119 646,33 0,00 0,00

363 646,33 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 646,33 38 646,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

444 646,33 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 646,33 119 646,33 0,00 0,00

20 029,78 20 029,78 8 029,78 0,00 8 029,78 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 518,12 25 518,12 25 518,12 0,00 25 518,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 547,90 45 547,90 33 547,90 0,00 33 547,90 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 106 635,78 29 397 254,24 24 023 447,24 14 645 731,00 9 377 716,24 615 617,00 4 458 190,00 0,00 0,00 300 000,00 7 709 381,54 7 709 381,54 0,00 0,00

-108 210,25 -101 283,42 -101 283,42 -61 229,00 -40 054,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 926,83 -6 926,83 0,00 0,00

4 890 566,49 1 380 493,86 1 061 993,86 0,00 1 061 993,86 0,00 18 500,00 0,00 0,00 300 000,00 3 510 072,63 3 510 072,63 0,00 0,00

41 888 992,02 30 676 464,68 24 984 157,68 14 584 502,00 10 399 655,68 615 617,00 4 476 690,00 0,00 0,00 600 000,00 11 212 527,34 11 212 527,34 0,00 0,00

Iłów, 22 marca 2023r.

Strona 4 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 4



    

1 2 3

1. Dochody 36 436 808,78 -40859,00 36 395 949,78

2. Wydatki 37 106 635,78 4 782 356,24 41 888 992,02

3 Wynik budżetu (1-2) 669 827,00 -        5 493 042,24 -               

1 900 000,00 6 723 215,24

1. Kredyty § 952 1 900 000,00 1 900 000,00

2. Pożyczki § 952

3
Spłaty kredytów  i pożyczek udzielonych 

ze środków publicznych 
§ 951

4.

Pożyczki na sfinansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

5.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 1 492 161,74     1 492 161,74

6.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
§ 950 3 331 053,50     3 331 053,50

1. Spłaty kredytów § 992 1 230 173,00 1 230 173,00

2. Spłaty pożyczek § 992 1 230 173,00 1 230 173,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Iłów, dnia 22 marca 2023r.

zmiana Plan po zmianie

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Plan przed 

zmianą

Zał. nr 3 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 310/LXVI/2023  z  dnia 22 marca 2023r. zmieniający 
załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2023  Nr294/LXIV/2022   Rady Gminy Iłów  
z dnia 29  grudnia  2022r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 1



Lp. Rozdział Treść Kwota dotacji zmiana 
Kwota dotacji po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat sochaczewski 300 900,00 300 900,00

2 853 85311 Powiat sochaczewski 6 000,00 6 000,00

3 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 747,00 747,00

301 647,00 6 000,00 307 647,00

Nazwa zadania

1 921 92195
Kultura sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, edukacja
12 000,00 12 000,00

2 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży w wieku szkolnym  oraz dorosłych 

mieszkańców z terenu gminy Iłów.

88 000,00 88 000,00

100 000,00 100 000,00

Iłów, 22 marca 2023r.

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i  niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2023 roku

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Razem

Zał. nr 4 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr  310/LXVI/2023   z  dnia 22 marca 
2023r. zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 
2023  Nr294/LXIV/2022   Rady Gminy Iłów  z dnia 29  grudnia  2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 1



 biężące  majątkowe 

1 921 92109 Arciechów Bieniew Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady (własność gminy)  -       19 527,18       19 527,18      

2 900 90015 Arciechówek Obory Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  14 514,23       -       14 514,23      

801 80101 Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach  -       10 000,00      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Wszeliwy  -       -      

921 92195 Odnowienie krzyża, kapliczki w miejscowości Aleksandrów, Wszeliwy  10 518,12      

010 01044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  -       12 000,00      

600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Budy Iłowskie  -       8 051,79      

5 600 60016 Białocin Budowa drogi gminnej w miejscowości Białocin  -       17 137,29       17 137,29      

754 75412 Doposażenie OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  -       -      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  8 000,00       -      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów A  -       8 827,70      

750 75095 Zakup gabloty informacyjnej  2 000,00      

600 60016 Oznakowanie sołectwa  3 000,00       -      

754 75412 Doposażenie OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  13 000,00       -      

801 80101 Doposażenie sali spotrowej przy szkole podstawowej w Brzozowie Starym  3 150,24       -      

010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek  -       3 000,00      

600 60016 Wykonanie chodnika przy drodze gminnej w Brzozowie Starym  18 000,00       -      

754 75412 Remont OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  10 000,00       -      

801 80101 Doposażenie sali sportowej przy szkole podstawowej w Brzozowie Starym  7 000,00       -      

Zadanie do realizacjiNazwa sołectwaRozdziałDziałLp.

4

8 Brzozów Stary  45 582,86      

 Planowane wydatki 

 w tym 
 łączne wydatki 

7 Brzozów Nowy  22 150,24      

3 Aleksandrów Wszeliwy  20 518,12      

6 Brzozów A  18 827,70      

Budy Iłowskie Rokocina  20 051,79      

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Zał. nr 5 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr   310/LXVI/2023  z  dnia 22 marca 
2023r. zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 
2023  Nr294/LXIV/2022   Rady Gminy Iłów  z dnia 29  grudnia  2022r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 1



600 60016 Wytyczenie parkingu w Brzozowie Starym (teren gminy)  -       -      

600 60016 Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w miejscowości Brzozów Stary  -       -      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów Stary  8 582,86      

600 60016 Utwardzenie działki gminnej w Brzozowie Starym  2 000,00      

010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek  -       10 000,00      

600 60016 Zakup i montaż progów zwalniających  3 500,00       -      

754 75412 Doposażenie OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  3 000,00       -      

801 80101 Doposażenie sali sportowej przy szkole podstawowej w Brzozowie Starym  2 000,00       -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Brzozówek  5 107,49       -      

750 75095 Zakup 2 tablic informacyjnych  3 000,00       -      

600 60016 Remont pobocza wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Brzozowiec  -       -      

600 60016 Bieżące naprawy wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Brzozowiec  -       -      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozowiec  15 011,64      

11 600 60016 Emilianów Budowa drogi gminnej w miejscowości Emilianów  -       18 477,96       18 477,96      

12 900 90015 Gilówka Dolna, Gilówka Górna Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  18 536,25       -       18 536,25      

13 600 60016 Giżyce Budowa drogi gminnej w miejscowości Giżyce  -       29 669,66       29 669,66      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  7 500,00       -      

600 60016 Remont przepustu przy drodze gminnej w miejscowości Giżyczki  13 542,73       -      

600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Giżyce  -       -      

900 90015 Zakup i montaż lamp fotowolaticznych  10 000,00      

600 60016 Remont przepustu przy drodze gminnej w miejscowości Henryków  9 818,63      

16 600 60016 Iłów  Przebudowa drogi gminnej ul. Wyzwolenia w Iłowie  -       53 918,34       53 918,34      

801 80101 Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach  -       20 000,00       20 000,00      

 19 818,63      

Kaptury Karłowo17

15 Henryków

14 Giżyczki  21 042,73      

10 Brzozowiec  18 011,64      

9 Brzozówek  23 607,49      

8 Brzozów Stary  45 582,86      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 2



600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej  w miejscowości Kaptury  4 248,68       -       4 248,68      

600 60016 Remont drogi gminnej w miejscowości Krzyżyk Iłowski  -       -      

900 90015 Zakup i montaż lamp fotowolaticznych  10 000,00      

10 1044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  6 437,81      

010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek  -       -      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  14 778,48       -      

600 60016 Remont przystanku autobusowego w miejscowości Lasotka  3 000,00      

600 60016 Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w miejscowości Szarglew  4 756,46       -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Szarglew  -       -      

900 90015 Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  9 000,00      

754 75412 Doposażenie OSP Łaziska (własność gminy)  2 000,00       -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Leśniaki  17 060,86       -      

22 900 90015 Miękiny- Uderz Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  15 738,33       -       15 738,33      

23 600 60016 Miękinki - Olszowiec Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Olszowiec  17 545,32       -       17 545,32      

900 90015 Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  15 000,00       -      

010 01043 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek  -       2 312,16      

921 92195 Odnowienie krzyża w miejscowości Olunin (umowa użyczenia)  8 029,78       -      

010 01044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  -       6 000,00      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Olunin  -       -      

750 75095 Zakup gabloty informacyjnej  2 000,00      

600 60016 Oznakowanie sołectwa  3 000,00       -      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  7 500,00       -      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Pieczyska Łowickie  -       2 673,56      

Kaptury Karłowo

18 Krzyżyk Iłowski  16 437,81      

20 Lubatka - Szarglew   13 756,46      

19 Lasotka  17 778,48      

17

21

24

25 Olunin  16 029,78      

Łaziska - Leśniaki - Rzepki  19 060,86      

Narty  17 312,16      

26 Pieczyska Iłowskie  13 173,56      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 3



27 600 60016 Pieczyska Łowickie Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Pieczyska Łowickie  -       14 281,07       14 281,07      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Przejma  -       -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Przejma  11 496,10      

921 92195 Odnowienie kapliczki w miejscowości Przejma  5 000,00      

754 75412 Modernizacja budynku OSP Giżyce (własność gminy)  -       11 726,00      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  6 000,00      

750 75095 Zakup gabloty informacyjnej  926,83      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Paulinka  3 000,00       -      

801 80101 Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach  -       8 518,12      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Paulinka  3 000,00       -      

600 60016 Remont przepustu przy drodze gminnej w miejscowości Paulinka  6 000,00       -      

31 600 60016 Piskorzec Remont drogi w miejscowości Piskorzec  16 321,23       -       16 321,23      

32 600 60016
Suchodół Władysławów Kępa 

Karolińska
Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowosci Władysławów  22 266,82       -       22 266,82      

33 600 60016 Stegna Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Stegna  19 177,44       -       19 177,44      

754 75412 Doposażenie OSP w Brzozowie Starym (umowa użyczenia)  3 000,00       -      

900 90015 Zakup i montaż lampy fotowoltaicznej  15 769,41       -      

010 01044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  -       10 000,00      

600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Białocin  -       10 000,00      

801 80101 Doposażenie sali sportowej przy szkole podstawowej w Brzozowie Starym  1 101,02       -      

900 90015 Wymiana lamp na energooszczędne  -       -      

900 90015 Montaż lampy energooszczędnej  -       -      

921 92195 Renowacja krzyża i kapliczki w sołectwie Wołyńskie  10 000,00      

10 1044 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie  7 370,45      

29 Piotrów  18 652,83      

28 Przejma

34 Sewerynów - Wisowa  18 769,41      

35 Sadowo  21 101,02      

36 Wołyńskie  17 370,45      

30 Paulinka  20 518,12      

 16 496,10      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 4



37 921 92109 Wola Ładowska Łady Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady (własność gminy)  -       19 119,15       19 119,15      

754 75412 Remont OSP Załusków (własność gminy)  4 715,00       -      

600 60016 Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w miejscowości Załusków  20 000,00       -      

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Kaptury  6 000,00       -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Zalesie - Dobki  14 051,79       -      

Iłów, dnia 22 marca 2023r.  468 671,24       332 642,74       801 313,98      

38

39 Zalesie Dobki  20 051,79      

Załusków  24 715,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 1 768 312,16 163 808,26

01043 1 740 312,16 150 000,00

111 062,16 150 000,00

85 750,00 160 000,00

25 312,16 - 10 000,00

1 629 250,00 0,00

1 629 250,00 0,00

01044 28 000,00 13 808,26

28 000,00 13 808,26

28 000,00 13 808,26

600 2 799 352,10 1 357 279,77

60016 2 799 352,10 1 357 279,77

329 352,10 1 357 279,77

27 137,29 0,00

8 051,79 0,00

18 477,96 0,00

49 488,29 - 19 818,63

130 000,00 1 350 000,00

0,00 0,00

53 918,34 0,00

0,00 15 011,64

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 932 120,42

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 890 312,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 062,16

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek 245 750,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek - fundusz 

sołecki
15 312,16

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 629 250,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek 1 629 250,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 41 808,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 808,26

Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie - fundusz sołecki 41 808,26

Transport i łączność 4 156 631,87

Drogi publiczne gminne 4 156 631,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 686 631,87

Budowa drogi gminnej w miejscowości Białocin - fundusz sołecki 27 137,29

Budowa drogi gminnej w miejscowości Budy Iłowskie - fundusz sołecki 8 051,79

Budowa drogi gminnej w miejscowości Emilianów - fundusz sołecki 18 477,96

Budowa drogi gminnej w miejscowości Giżyce - fundusz sołecki 29 669,66

Budowa wraz z modernizacją dwóch odcinków drogi gminnej nr 380249W w 

m. Białocin oraz budowa wraz z modernizacją drogi gminnej nr 380212W w 

m. Emilianów

1 480 000,00

Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Wyzwolenia w Iłowie - fundusz sołecki 53 918,34

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozowiec - 

fundusz sołecki
15 011,64

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF 

Zał. nr 6 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 310/LXVI/2023 z  dnia 22 marca 
2023r. zmieniający załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 
2023  Nr294/LXIV/2022   Rady Gminy Iłów  z dnia 29  grudnia  2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 1



0,00 20 000,00

8 827,70 0,00

0,00 8 582,86

16 954,63 0,00

16 496,10 - 16 496,10

2 470 000,00 0,00

2 470 000,00 0,00

750 1 400 000,00 315 863,00

75023 1 400 000,00 315 863,00

140 000,00 315 863,00

140 000,00 315 863,00

1 260 000,00 0,00

1 260 000,00 0,00

754 18 652,83 - 6 926,83

75412 18 652,83 - 6 926,83

18 652,83 - 6 926,83

18 652,83 - 6 926,83

801 1 038 518,12 56 000,00

80101 1 038 518,12 56 000,00

138 518,12 56 000,00

38 518,12 0,00

100 000,00 56 000,00

900 000,00 0,00

900 000,00 0,00

851 0,00 597 698,00

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów A 20 000,00

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów A - 

fundusz sołecki
8 827,70

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów Stary - 

fundusz sołecki
8 582,86

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Pieczyska 

Łowickie - fundusz sołecki
16 954,63

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Przejma - 

fundusz sołecki
0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 470 000,00

Budowa wraz z modernizacją dwóch odcinków drogi gminnej nr 380249W w 

m. Białocin oraz budowa wraz z modernizacją drogi gminnej nr 380212W w 

m. Emilianów

2 470 000,00

Administracja publiczna 1 715 863,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 715 863,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 863,00

Rozbudowa, przebudowa wraz z termomodernizacją budynku 

administracyjnego zlokalizowanego na działce nr 42/5 w obrębie 

geodezyjnym Iłów Osada

455 863,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 260 000,00

Rozbudowa, przebudowa wraz z termomodernizacją budynku 

administracyjnego zlokalizowanego na działce nr 42/5 w obrębie 

geodezyjnym Iłów Osada

1 260 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 726,00

Ochotnicze straże pożarne 11 726,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 726,00

Modernizacja budynku OSP Giżyce (własność gminy) - fundusz sołecki 11 726,00

Oświata i wychowanie 1 094 518,12

Szkoły podstawowe 1 094 518,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 518,12

Dokumentacja na salę gimnastyczną w Kapturach - fundusz sołecki 38 518,12

Remont i modernizacja infrastruktury sportowej - boisko Brzozów Stary 156 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
900 000,00

Remont i modernizacja infrastruktury sportowej - boisko Brzozów Stary 900 000,00

Ochrona zdrowia 597 698,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 2



85195 0,00 597 698,00

0,00 597 698,00

0,00 597 698,00

855 0,00 40 000,00

85516 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

921 38 646,33 81 000,00

92109 38 646,33 81 000,00

38 646,33 81 000,00

0,00 31 000,00

0,00 10 000,00

0,00 40 000,00

38 646,33 0,00

7 063 481,54 2 604 722,20

Pozostała działalność 597 698,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 698,00

Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Iłowie 597 698,00

Rodzina 40 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00

Strona 2 z 3
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Żłobek "Maluch+" w Giżycach etap II 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 646,33

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 119 646,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 646,33

Kompleks sportowo - edukacyjny na terenie gminy Iłów 31 000,00

Modernizacja budynku GOK w Iłowie 10 000,00

Razem 9 668 203,74

  Iłów, 22 marca 2023r.
Strona 3 z 3

Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady 40 000,00

Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady 

(własność gminy) - fundusz sołecki
38 646,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
Dokonuje się zmian w zakresie planowanego deficytu budżetu z kwoty 669.827,00  do kwoty  
5.493.042,24  wprowadzając przychody budżetu w kwocie  4.823.215,24 z przeznaczeniem na 
wydatki budżetu . 
 
Przychody budżetu gminy  
Wprowadza się przychody budżetu w  kwocie 4.823.215,24 (wolne środki, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt 6 ustawy – 3.331.053,50 oraz  przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.492.161,74). 
Kwota 1.492.161,74 obejmuję środki: 
-  z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem Covid -19   tzw.,, Rosnąca Odporność „ - 465.298,00, 
- różnice między dochodami  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych 
a wydatkami określonymi w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych – 36.946,31, 
-  niewykorzystane środki w 2022 r.  pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi – 122.493,83, 
-  niewykorzystane środki w 2022 r.  otrzymane z  subwencji na inwestycje kanalizacyjne - 
867.423,60. 
 
Dochody bieżące  budżetu  
Zwiększa się dochody  bieżące budżetu o kwotę 20.370,00 
 
Dz.600 
rozdział 60004 
wpływy z rozliczeń o kwotę 1.500,00 
(rozliczenie przewoźnika transportu publicznego z roku ubiegłego ) 
 
 
Dz.852 
rozdział 85295 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem Covid -19 ( dodatki dla gospodarstw domowych w zakresie 
niektórych źródeł ciepła, pellet , drewno, gaz, olej  )o kwotę 4.080,00 
 
Dz.853 
rozdział 85395 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem Covid -19 (dodatek elektryczny)    o kwotę 14.790,00 
 
 
Zmniejsza się dochody  bieżące budżetu o kwotę 61.229,00 
 
Dz.758 
rozdział 75801 
subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 61.229,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia dokonano na podstawie pisma  Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2023r.  
 
Wydatki bieżące budżetu  
 
Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 144.149,88 
 
Dz.600 
rozdział 60016 
zakup usług remontowych o kwotę 15.011,64 (fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadań: 
- ,, Remont pobocza wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Brzozowiec”, 
- ,, Bieżące naprawy wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Brzozowiec” 
oraz zmiana przeznaczenia środków na ,,Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w 
miejscowości Brzozowiec ” z kwotą 15.011,64  
Zmiana na wniosek sołectwa  Brzozowiec  z dnia 10.03.2023r. 
 
zakup usług remontowych o kwotę 16.437,81 (fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadania,, Remont  drogi gminnej w miejscowości Krzyżyk Iłowski” 
oraz zmiana przeznaczenia środków na  
-,,Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  ” z kwotą 10.000,00  
- ,,Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie” z kwotą 6.437,81  
Zmiana na wniosek sołectwa  Krzyżyk Iłowski  z dnia 05.01.2023r. 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 10.582,86 (fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadań: 
- ,,Wytyczenie parkingu w Brzozowie Starym” 
- ,, Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w miejscowości Brzozów Stary” 
oraz zmiana przeznaczenia środków na  
- ,, Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów Stary” z kwotą 8.582,86, 
- ,,Utwardzenie działki gminnej w Brzozowie Starym ” z kwotą 2.000,00  
Zmiana na wniosek sołectwa  Brzozów Stary  z dnia 30.01.2023r. 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 9.000,00 (fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadania -,, Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Szarglew” z kwotą 
3.756,46, zmniejszenie środków z zadania - ,, Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w 
miejscowości Szarglew”  o kwotę 5.243,54  
oraz zmiana przeznaczenia środków na ,,Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  ” z kwotą 
9.000,00  
Zmiana na wniosek sołectwa  Lubatka  z dnia 09.01.2023r. 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 (fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadania ,, Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Olunin”  
oraz zmiana przeznaczenia środków na ,,Zakup gabloty informacyjnej „  
Zmiana na wniosek sołectwa  Olunin z dnia 05.01.2023r 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 10.518,12 (fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadania ,, Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Wszeliwy”  
oraz zmiana przeznaczenia środków na ,,Odnowienie krzyża, kapliczki w miejscowości 
Aleksandrów, Wszeliwy”  
Zmiana na wniosek sołectwa  Aleksandrów Wszeliwy z   dnia 03.01.2023r 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 2



 
 
Dz.754 
rozdział 75412 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00(fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadania,, Doposażenie OSP w Brzozowie Starym „  oraz zmiana przeznaczenia 
środków na  ,,Zakup gabloty informacyjnej „ z kwotą 2.000,00 
Zmiana na wniosek sołectwa Brzozów A z dnia 03.01.2023r. 
 
Dz.801 
rozdział 80101 
dodatkowe wynagrodzenie roczne  nauczycieli o kwotę 61.229,00 
 
Dz.900 
rozdział 90015 
zakup usług pozostałych o kwotę 17.370,45 (fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadań: 
- ,,Wymiana lamp na energooszczędne „ 
- ,, Montaż lampy energooszczędnej” 
oraz zmiana przeznaczenia środków na  
- ,, Renowacja krzyża i kapliczki w sołectwie Wołyńskie” z kwotą 10.000,00, 
- ,,Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie” z kwotą 7.370,45  
Zmiana na wniosek sołectwa  Wołyńskie  z dnia 11.01.2023r. 
 
 
Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1.423.360,32 
 
Dz.400 
rozdział 40002 
zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 10.220,30 
zakup usług remontowych o kwotę 20.000,00 
zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 
 
Dz.600 
rozdział 60004 
zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 1.500,00 
rozdział 60016 
zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 (fundusz sołecki ) 
 ,,Remont przystanku autobusowego w miejscowości Lasotka  „ z kwotą 3.000,00  
Zmiana na wniosek sołectwa Lasotka z dnia 04.01.2023r. 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 (fundusz sołecki ) 
 ,,Utwardzenie działki gminnej w Brzozowie Starym ” z kwotą 2.000,00  
Zmiana na wniosek sołectwa  Brzozów Stary  z dnia 30.01.2023r. 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 11.496,10 (fundusz sołecki ) 
,,Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Przejma „ z kwotą 11.496,10  
Zmiana na wniosek sołectwa Przejma   z dnia 11.01.2023r. 
 
zakup usług remontowych o kwotę 8.999,91 (fundusz sołecki ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 3



zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 818,72(fundusz sołecki ) 
- ,,Remont przepustu przy drodze gminnej w miejscowości Henryków „ z kwotą 9.818,63  
Zmiana na wniosek sołectwa Henryków   z dnia 02.01.2023r. 
 
Dz.710 
rozdział 71035 
zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 
 
Dz.750 
rozdział 75095  
zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 2.000,00 (fundusz sołecki ) 
,,Zakup gabloty informacyjnej „  
Zmiana na wniosek sołectwa  Olunin z dnia 05.01.2023r 
 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00(fundusz sołecki ) 
,,Zakup gabloty informacyjnej „ z kwotą 2.000,00 
Zmiana na wniosek sołectwa Brzozów A  z dnia 03.01.2023r. 
 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 926,83 (fundusz sołecki ) 
-,,Zakup gabloty informacyjnej „ z kwotą 926,83 
Zmiana na wniosek sołectwa Piotrów  z dnia 03.01.2023r. 
 
rozdział 75095 
zakup usług pozostałych  o kwotę 50.000,00  
 
Dz.757 
rozdział 75702 
odsetki zaciągniętych od kredytów przez jednostkę samorządu terytorialnego  o kwotę 300.000,00 
 
Dz.851 
rozdział 85154 
szkolenia pracowników o kwotę 2.000,00 
podróże służbowe o kwotę 1.000,00 
zakup usług pozostałych o kwotę 33.946,31 
 
Dz.852 
rozdział 85295 
świadczenia społeczne o kwotę 4.000,00 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 80,00 
Realizacja wypłat dodatków dla gospodarstw domowych zgodnie z ustawą z dnia 15 września 
2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw ( dodatki dla gospodarstw domowych w zakresie niektórych źródeł ciepła, pellet , 
drewno, gaz, olej  ) 
  
Dz.853 
rozdział 85395 
świadczenia społeczne o kwotę 14.500,00 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 290,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 4



Realizacja wypłat dodatków elektrycznego  zgodnie z ustawą z dnia 7 października 2022r. 2022r. o 
szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w 
związku z sytuacją  rynku energii elektrycznej  ( dodatki elektryczny) 
 
zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę    306.570,20 
Realizacja zadania wynikającego z ustawy z dnia 27 października 2022 r. (Dz.U. 2022, poz. 2236) 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
 
Dz.900  
rozdział 90002 
zakup usług pozostałych o kwotę 122.493,83 
 
rozdział 90015 
zakup energii o kwotę 200.000,00 
zakup usług pozostałych o kwotę 200.000,00 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00(fundusz sołecki ) 
-,,Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  ” z kwotą 10.000,00  
Zmiana na wniosek sołectwa  Krzyżyk Iłowski  z dnia 05.01.2023r. 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 9.000,00 (fundusz sołecki ) 
,,Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  ” z kwotą 9.000,00  
Zmiana na wniosek sołectwa  Lubatka  z dnia 09.01.2023r. 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 7.000,00 (fundusz sołecki ) 
,,Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych „ o kwotę 7.000,00 
Zmiana na wniosek sołectwa Lasotka z dnia 04.01.2023r. 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 (fundusz sołecki ) 
,,Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  „  z kwotą 6.000,00, 
Zmiana na wniosek sołectwa Piotrów  z dnia 03.01.2023r. 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 (fundusz sołecki ) 
,,Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  „  z kwotą 10.000,00, 
Zmiana na wniosek sołectwa Henryków   z dnia 02.01.2023r. 
 
rozdział 90095 
zakup usług pozostałych  o kwotę 28.000,00  
 
Dz.921 
rozdział 92195 
zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 (fundusz sołecki ) 
 ,, Renowacja krzyża i kapliczki w sołectwie Wołyńskie” z kwotą 10.000,00, 
Zmiana na wniosek sołectwa  Wołyńskie  z dnia 11.01.2023r. 
 
zakup usług pozostałych  o kwotę 5.000,00 (fundusz sołecki ) 
 ,, Odnowienie kapliczki w miejscowości Przejma „  z kwotą 5.000,00, 
Zmiana na wniosek sołectwa Przejma   z dnia 11.01.2023r. 
 
zakup usług pozostałych o kwotę 10.518,12 (fundusz sołecki ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 5



,,Odnowienie krzyża, kapliczki w miejscowości Aleksandrów, Wszeliwy”  
Zmiana na wniosek sołectwa  Aleksandrów Wszeliwy  dnia 03.01.2023r 
 
Zmniejsza  się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 53.241,56 
 
Dz.010 
rozdział 01043 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 (fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadania - ,,Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek” oraz 
zmiana przeznaczenia środków na 
- ,, Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych „ z kwotą 7.000,00 
- ,,Remont przystanku autobusowego w miejscowości Lasotka  „ z kwotą 3.000,00  
Zmiana na wniosek sołectwa Lasotka z dnia 04.01.2023r. 
 
Dz.600 
rozdział 60016 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 16.496,10 (fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadania - ,,Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Przejma” oraz 
zmiana przeznaczenia środków na 
- ,, Odnowienie kapliczki w miejscowości Przejma „  z kwotą 5.000,00, 
- ,,Bieżące utrzymanie drogi gminnej w miejscowości Przejma „ z kwotą 11.496,10  
Zmiana na wniosek sołectwa Przejma   z dnia 11.01.2023r. 
 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 19.818,63 (fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadania - ,,Budowa drogi gminnej w miejscowości Giżyce ” oraz zmiana 
przeznaczenia środków na 
- ,,Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  „  z kwotą 10.000,00, 
- ,,Remont przepustu przy drodze gminnej w miejscowości Henryków „ z kwotą 9.818,63  
Zmiana na wniosek sołectwa Henryków   z dnia 02.01.2023r. 
 
Dz.754 
rozdział 75412 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.926,83 (fundusz sołecki ) 
Zmniejszenie środków z zadania ,, Modernizacja budynku OSP Giżyce „ oraz zmiana 
przeznaczenia środków na 
- ,,Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych  „  z kwotą 6.000,00, 
-,,Zakup gabloty informacyjnej „ z kwotą 926,83 
Zmiana na wniosek sołectwa Piotrów  z dnia 03.01.2023r. 
 
Zwiększa  się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 3.556.387,36 
 
Dz.010 
rozdział 01043 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 160.000,00 
Zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Brzozówek” –
plan przed zmianą  1.715.000,00 zł (1.629.250,00 zł – promesa Polski Ład, 85.750,00 zł – środki 
własne) zwiększenie o kwotę 160.000,00 plan po zmianie 1.875.000,00 
(1.629.250,00 zł – promesa Polski Ład, 245.750,00 zł – środki własne) 
 
rozdział 01044 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 6



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 13.808,26 (fundusz sołecki ) 
Zadanie inwestycyjne : ,,Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie” z kwotą 6.437,81  
Zmiana na wniosek sołectwa  Krzyżyk Iłowski  z dnia 05.01.2023r. 
Zadanie inwestycyjne : ,, ,,Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie” z kwotą 7.370,45  
Zmiana na wniosek sołectwa  Wołyńskie  z dnia 11.01.2023r. 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 467.423,60 
Zadanie inwestycyjne pn 
„Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie - etap I, etap II” – plan przed zmianą 250.000,00 zł 
zwiększenie o kwotę 467.423,60 plan po zmianie 717.423,60 (250.000,00 zł środki własne , 467.423,60  
subwencja kanalizacyjna )  
Realizacja 2022-2024. Zadanie ujęte w Wykazie Przedsięwzięć WPF. 
 
rok 2023 
Limit wydatków finansowych  - przed zmianą 250.000,00 zwiększenie o kwotę 467.423,60 limit 
wydatków po zmianie 717.423,60 
Limit zobowiązań  przed zmiana -250.00,00 zwiększenie o 318.154,54 limit zobowiązań po 
zmianie 568.154,54  
 
rok 2024 
Limit wydatków finansowych  - 4.750.000,00 
Limit zobowiązań  -4.750.00,00 
 
Planowane łączne nakłady finansowe na realizacje przedsięwzięcia to kwota 7.866.754,54 
Planowany limit zobowiązań -5.318.154,54 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 400.000,00 
Zadanie inwestycyjne pn 
„Rozbudowa i modernizacja istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w Brzozowie Starym oraz 
budowa kolektora przesyłowego na trasie Brzozów Stary – Iłów – dokumentacja projektowa” – 
plan przed zmianą 100.000,00 zł zwiększenie o kwotę 400.000,00 plan po zmianie 500.000,00 
(100.000,00 środki własne,  400.000,00 subwencja kanalizacyjna) 
 
Realizacja 2022-2023. Zadanie ujęte w Wykazie Przedsięwzięć WPF. 
rok 2023 
Limit wydatków finansowych – 100.000,00 zwiększenie o kwotę 400.000,00 plan po zmianie 
500.000,00 
Limit zobowiązań – 100.000,00 
Planowane łączne nakłady finansowe na realizacje przedsięwzięcia to kwota 500.000,00 
Planowany limit zobowiązań –100.000,00 
 
Dz.600 
rozdział 60016 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 15.011,64 (fundusz sołecki ) 
Zadanie inwestycyjne : ,,Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozowiec ” 
z kwotą 15.011,64  
Zmiana na wniosek sołectwa  Brzozowiec  z dnia 10.03.2023r. 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 8.582,86 (fundusz sołecki ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 7



Zadanie inwestycyjne :,, Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Brzozów 
Stary” z kwotą 8.582,86, 
Zmiana na wniosek sołectwa  Brzozów Stary  z dnia 30.01.2023r. 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 20.000,00 
Wprowadza się zadnie inwestycyjne : ,,Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości 
Brzozów A ” z kwotą 20.000,00 
 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 1.350.000,00 
Zadanie inwestycyjne pn.:„Budowa wraz z modernizacją dwóch odcinków drogi gminnej nr 
380249W w m. Białocin oraz budowa wraz modernizacją drogi gminnej nr 380212W  
w m. Emilianów” – plan przed zmianą – 2.600.000,00 zł (promesa Polski Ład – 2.470.000,00 zł, 
środki własne – 130.000,00 zł) zwiększenie o kwotę 1.350.000,00 plan po zmianie 3.950.000,00 
(promesa Polski Ład – 2.470.000,00 zł, środki własne – 1.480.000,00 zł) 
 
Dz.750 
rozdział 75023 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 315.863,00 
Zadanie inwestycyjne pn.:„Rozbudowa, przebudowa wraz z termomodernizacją budynku 
administracyjnego zlokalizowanego na działce nr 42/5 w obrębie geodezyjnym Iłów Osada” – 
własność gminna plan przed zmianą – 1.400.000,00 zł (promesa Polski Ład – 1.260.000,00 zł, 
środki własne – 140.000,00 zł) zwiększenie o kwotę 315.863,00 plan po zmianie 1.715.863,00 
(promesa Polski Ład – 1.260.000,00 zł, środki własne – 140.000,00 zł, 315.863,00 -15% 
ograniczenie kosztów ciepła) 
 
Dz.754 
rozdział 75404 
Wpłaty jednostek  na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  o kwotę 15.000,00 
Z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego typu SUV dla Policji. 
 
rozdział 75410 
Wpłaty jednostek  na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  o kwotę 10.000,00 
Z przeznaczeniem na zakup samochodu  ratowniczo gaśniczego dla Państwowej Straży Pożarnej w 
Sochaczewie. 
 
 
Dz.801 
rozdział 80101 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 56.000,00 
Zadanie inwestycyjne pn.:„Remont i modernizacja infrastruktury sportowej – boisko Brzozów 
Stary” – własność gminna plan przed zmianą  – 1.000.000,00 zł (promesa Polski Ład – 900.000,00 
zł, środki własne 100.000,00 zł) zwiększenie planu  o kwotę 56.000,00 plan po zmianie 
1.056.000,00 (promesa Polski Ład – 900.000,00 zł, środki własne 156.000,00 zł). 
 
Dz.851 
rozdział 85195 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 597.698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 8



Wprowadza się  zadanie inwestycyjne pn:,, Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Iłowie” z 
kwotą 597.698,00 (własność gminna, środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19   tzw. ,, 
Rosnąca Odporność”- 465.298,00 , 117.400,00 -15% ograniczenie kosztów ciepła, 15,000,00 
środki własne) 
 
Dz.853 
rozdział 85311 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla Powiatu 
Sochaczewskiego  o kwotę 6.000,00,  z przeznaczeniem na zakup busa dla Warsztatów Terapii 
Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Wsparcie Społeczne ,, Ja – Ty – My” w Sochaczewie. 
 
Dz.855 
rozdział 85516 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 
Wprowadza się  zadanie inwestycyjne pn:,, Żłobek "Maluch+” w Giżycach etap II „ z kwotą 
40.000,00 (własność gminna) 
 
Dz.921 
rozdział 92109 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 31.000,00 
Wprowadza się  zadanie inwestycyjne pn:,, Kompleks sportowo – edukacyjny na terenie gminy 
Iłów „ z kwotą 31.000,00 (własność gminna) 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 
Wprowadza się  zadanie inwestycyjne pn:,,Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w 
miejscowości Łady ” z kwotą 40.000,00 ”(własność gmina) 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 
Wprowadza się  zadanie inwestycyjne pn:,,Modernizacja budynku GOK  w Iłowie”(własność 
gmina) z kwotą 10.000,00   
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Iłów 

  

Sławomir  Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 9



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 310/LXVI/2023 
Data dokumentu 2023-03-22 
Organ wydający Rada Gminy Iłów 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1866240836 
Numer seryjny 4DD16241092B89F9CA3357842B7DABBD 
Osoba podpisująca Sławomir Antoni Tomaszewski\; Rada Gminy Iłów 
Instytucja Gmina Iłów 
Miejscowość Iłów 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.03.2023 11:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88714A63-91D2-40EF-BAB2-570C54138485. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2023-03-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




